Séries BF – BRF – BUSMF
Séparateurs à bride
• Brides normalisées :
EN 1092-1 (ISO)
ASME B16.5 (ANSI)
• DN15 (½") à DN 100 (4")
APPLICATIONS
- Pour industries chimiques et pétrochimiques sur fluides agressifs, souillés ou

PTFE (maxi 260 °C) ** P
Or (maxi 400 °C) ** O
Exemples de codification :
- Séparateur série BF selon ASME B 16.5, bride 2’’/classe 300, référence : BF2P300
- Séparateur série BRF selon EN 1092-1, bride DN100/PN20, membrane monel 400, capillaire inox 2m, référence : BRF100P20MC2
Extrait de références, séries BUSF - BF, DN 15 à DN 100, suivant la norme EN 1092-1
DN PN Référence Code article
DN 15 10-40 BUSMF 15P10-40 411 945
DN 20 10-40 BUSMF 20P10-40 411 951
DN 25 10-40 BF 25P10-40 411 961
DN 32 10-40 BF 32P10-40 411 971
DN 40 10-40 BF 40P10-40 411 981
DN 50 10-40 BF 50P10-40 411 991
OPTIONS
- Certificat de conformité matière 3.1B, référence: 449 050
- Raccordement à bride selon norme JIS B220/1984
- Modèle raccordement à bride, avec extension, série EXT
- Modèle cellule, entre brides série BC
- Anneau de nettoyage pour montage entre brides, série FL
PR
25-03-2025 D-813.19-FR-AC
813-19 /2
Séparateurs à bride
Séries BF – BRF – BUSMF
81
3
81
3
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél. +33 (0)1 60 37 45 00 Site
Mél.
Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
BRIDES BF / DIN EN 1092-1 (ISO)
PR
25-03-2025 D-813.19-FR-AC
813-19 /3
Séparateurs à bride
Séries BF – BRF – BUSMF
81
3
81
3
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél. +33 (0)1 60 37 45 00 Site
Mél.
Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
BRIDES BF / ASME B 16.5 (ANSI)
PR
25-03-2025 D-813.19-FR-AC
813-19 /4
Séparateurs à bride
Séries BF – BRF – BUSMF
81
3
81
3
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél. +33 (0)1 60 37 45 00 Site
Mél.
Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
BRIDES BRF / DIN EN 1092-1 (ISO)
PR
25-03-2025 D-813.19-FR-AC
813-19 /5
Séparateurs à bride
Séries BF – BRF – BUSMF